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 נושא 2023אוגוסט
 תקופה 

 

  

 שבת/שישי חמישי רביעי שלישי שני ראשון
 

וע
שב
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       ש    

 

ות
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שב
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 19/18 

3  

           

 

ות
ער

ה
 

           

             

             

וע
שב
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21 
 

22 
 

23 
 

24 
 

26/25 

4  

אירוע קהילה לילדי         
 העובדים בבריכה. 

 

-קליטת התלמידים ב

EMIS 

 

-קליטת התלמידים ב 

EMIS 

 

קבלת שבת חגיגית 
EMIS   

 

ות
ער

ה
 

 EMISיום הערכות 

 

 EMISיום הערכות 

 

 EMISיום הערכות 

 

 הכנת צוות משפחתונים
 

 EMISיום הערכות 

 

 הכנת צוות משפחתונים
 

 EMISיום הערכות 

 

 הכנת צוות משפחתונים

 

 הכנת צוות משק

 

 

  

             

             

וע
שב

 

 27 
 

28 
 

29 
 

30 
 

31 
 

/ 

5  

טקס פתיחת שנת 
 EMIS הלימודים

קליטת חניכי  
 המשפחתונים

מפגש פתיחת שנה    
 .לכלל עובדי הכפר

 

יום היערכות בבית 
הספר כולל ישיבות 

 .צוותים חינוכיים

 

קליטת צוות חלוץ 
 .בפנימייה

חניכים חדשים קליטת  
 .וותיקים בפנימייה

 

מפגש מחנכים עם 
תלמידים חדשים 

 .בכיתותיהם

  

 

ות
ער

ה
 

           

             

              



 

 נושא 2023ספטמבר
 תקופה 

 

  

 שבת/שישי חמישי רביעי שלישי שני ראשון
 

וע
שב

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2/1  
 שבת כפר

1  

 EMISקבלת שבת:           

 הקרנת סרט / קריוקי 

 דיסקו
 

פעילות שבת: פעילות 
 בקבוצות

 

ות
ער

ה
 

          
 1תורנות: קבוצה ו'

 

             

             

וע
שב
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4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

9/8 
 שבת נסיעות

2  

טקס פתיחת שנת 
 הלימודים שש שנתי

 2קבוצה תורנית: ג'         

 

ות
ער

ה
 

           

             

             

וע
שב
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13 
 

14 
 

 16/15 
 שבת נסיעות

3  

טיול הכנה לטיול שנתי       
ח' עם -מחנכי ז' –

 תלמידי שכבה י"ב

 

שכבה  –"כרובית" 
 בוגרת

טיול הכנה לטיול שנתי  
ח' עם -מחנכי ז' –

 .תלמידי שכבה י"ב

 

 

  

 חופשת ראש השנה

 

ות
ער

ה
 

        

סיום עונת הרחצה 
 בבריכה

 

 3תורנות: קבוצה ג 

             

             

וע
שב

 

 17 
 

18 
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20 
 

21 
 

23/22 
 שבת נסיעות

4  

שנה למלחמת  50טקס   'טאסיפת הורים שכבה   אסיפת הורים שכבה ח'  'זאסיפת הורים שכבה   חופשת ראש השנה
 אי" –יום כיפור בלטרון 

 פנימייה י"ב

  

 

 

ות
ער

ה
 

 EMISתורנות:           3תורנות: קבוצה ג 
             

             

וע
שב

 

 24 
 

25 
 

26 
 

27 
 

28 
 

/2930 
 שבת נסיעות

5  

 

 ת יום כיפורחופש

  

 ת יום כיפורחופש

  

 ת יום כיפורחופש

  

 ת יום כיפורחופש

 

  

 ת יום כיפורחופש

 

  

 סוכותחופשת 

 

ות
ער

ה
 

 EMISתורנות:   EMISתורנות:   EMISתורנות:   EMISתורנות:   EMISתורנות:   EMISתורנות:  

             

              



 

 נושא 2023אוקטובר
 תקופה 

 

  

 שבת/שישי חמישי רביעי שלישי שני ראשון
 

וע
שב
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7/6 
 שבת נסיעות

1  

 

 סוכותחופשת 

  

 סוכותחופשת 

  

 סוכותחופשת 

  

 סוכותחופשת 

  

 סוכותחופשת 

  

 סוכותחופשת 

 

ות
ער

ה
 

 EMISתורנות:   EMISתורנות:   EMISתורנות:   EMISתורנות:   EMISתורנות:   EMISתורנות: 

             

             

וע
שב
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14/13 
 שבת כפר

2  

 

סרו חג חופשה א
 בחט"ע

 

 חט"ב לימודים כרגיל

 

 

  

 

 

 

 

 

אסיפת הורים שכבה  
 י"ב

 

טיול שנתי שכבה י"א 
 ניצנה –סבב א 

 

הכנה למסע לפולין 
 שכבה י"ב –סדנאות

 י' –ז'  שכבות טיול שנתי 

 

שנתי שכבה י"א טיול 
 ניצנה -סבב א 

 י' –ז' שכבות טיול שנתי  

 

טיול שנתי שכבה י"א 
 ניצנה -סבב א 

שכבה  –בלת שבת ק 
 י"א

 דיסקו מורחב

 

 ODTפעילות שבת: 

 לכל הפנימייה

 

ות
ער

ה
 

          
 2קבוצה ג' –תורנות 

 

             

             

וע
שב
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16 
 

17 
 

18 
 

19 
 

 21/20 
 שבת נסיעות

3  

שבוע התרבות 
 EMIS-הבינלאומי ב

 

טיול שנתי שכבה י"א 
 ניצנה - בסבב 

 

שבוע התרבות  
 EMIS-הבינלאומי ב

 

 EMISי"א -טיול י'

 

 אסיפת הורים שכבה י'

 

טיול שנתי שכבה י"א 
 ניצנה - בסבב 

התרבות שבוע  
 EMIS-הבינלאומי ב

 

טיול שנתי שכבה י"א 
 ניצנה – בסבב 

 

 

שבוע התרבות  
 EMIS-הבינלאומי ב

 

 

שבוע התרבות  
 EMIS-הבינלאומי ב

  

 

ות
ער

ה
 

    
 

 

 

 1קבוצה ג' –תורנות      

             

             

וע
שב

 

 22 
 

23 
 

24 
 

25 
 

26 
 

28/27 
 שבת כפר

4  
 

ערב חשיפה משפחות 
 מארחות לנעל"ה

    

הורים שכבה אסיפת 
 י"א

 

ישיבת מנהיגות 
 #1 הורים

 

    

טקס יום הזיכרון ליצחק 
 רבין

 יום הורים "קומונה" 

 .1'ח קב'קבלת שבת: 

 שכבה י"ב – 10תכנית 

 דיסקו

 

פעילות שבת: היכרות 
 EMIS-וחשיפה ל

 

 

ות
ער

ה
 

          

 2ו'קבוצה  –תורנות 

 

מסלולי  –יום פתוח 
 ומוסיקה קלאסית מופת

             

             

וע
שב

 

 29 
 

30 
 

31 
 

 
 

 
 

/ 

5  

מועצות פדגוגיות 
 ט'-שכבות ז'

 

הכנה למסע לפולין 
 שכבה י"ב –ביד מרדכי 

מועצות פדגוגיות  
 ט'-שכבות ז'

 –יום שבתון  

בחירות ברשויות 
 המקומיות

 

      

             

              



 

 נושא 2023נובמבר
 תקופה 

 

  

 שבת/שישי חמישי רביעי שלישי שני ראשון
 

וע
שב

 

  
 

 
 

 
 

1 
 

2 
 

4/3 
 שבת נסיעות

1  

         

 EMIS-ב YOCOPASכנס 

  

 

 

 EMIS-ב YOCOPASכנס 

 

ות
ער

ה
 

          

 3תורנות : קבוצה ו'

 

מסלולי  –יום פתוח 
מוסיקה מחוננים ו
 קלאסית

             

             

וע
שב
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6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

11/10 
 שבת כפר

2  

 2קב' ח'קבלת שבת:           

 : שכבה י"א10תכנית 

 דיסקו

 

פעילות שבת: מרוץ 
 הכפר הירוק

 

ות
ער

ה
 

 1תורנות: קבוצה ג'          

             

             

וע
שב
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13 
 

14 
 

15 
 

16 
 

 18/17 
 שבת נסיעות

3  

 

 חג הסיגד

  

 –הכנה למסע לפולין 

 כנס מטוס שכבה י"ב

        

 

ות
ער

ה
 

          

 3תורנות: קבוצה ג'

 

 יום פתוח לכל המסלולים

             

             

וע
שב

 

 19 
 

20 
 

21 
 

22 
 

23 
 

25/24 
 שבת נסיעות

4  

 

 י"א–ימי הורים שכבות ז'

 

  מסע לפולין

  

 י"א–ימי הורים שכבות ז'

 

  מסע לפולין

  

 י"א–ימי הורים שכבות ז'

 

 מסע לפולין

  

 י"א–ימי הורים שכבות ז'

 

 מסע לפולין

  

 י"א–ימי הורים שכבות ז'

 

 מסע לפולין

  

 

 

 מסע לפולין

 

ות
ער

ה
 

 1תורנות: קבוצה ח'          

             

             

וע
שב

 

 26 
 

27 
 

28 
 

29 
 

30 
 

 

5  

 

 

 י"א–ימי הורים שכבות ז'

 

 מסע לפולין

  

 

 י"א–ימי הורים שכבות ז'

 

 מסע לפולין

 

  

 

 י"א–ימי הורים שכבות ז'

 

 –סיכום מסע לפולין 

שכבה  –בית הפלמ"ח 
 י"ב

  

 

 י"א–ימי הורים שכבות ז'

 

  

 

 י"א–ימי הורים שכבות ז'

 

  

 

ות
ער

ה
 

           

             

              



 

 נושא 2023דצמבר
 תקופה 

 

  

 שבת/שישי חמישי רביעי שלישי שני ראשון
 

וע
שב

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2/1 
 שבת כפר

1  

 1קב' א'קבלת שבת:           

 1קב' ח': 10תכנית 

 דיסקו

 

פעילות שבת: פעילות 
 שכבתית

 

ות
ער

ה
 

          

 1תורנות: קבוצה ג'

 

 יום פתוח לתלמידי פנימייה

             

             

וע
שב

 

 3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

9/8 
 שבת נסיעות

2  

 י"א–ימי הורים שכבות ז'

 

 

 י"א–ימי הורים שכבות ז' 

 

היגות ישיבת מנ
 #2 הורים

 י"א–ימי הורים שכבות ז' 

 

 

 י"א–ימי הורים שכבות ז' 

 

 

תצוגת חנוכיות ומסיבת 
 חנוכה

 

 י"א–ימי הורים שכבות ז' 

 

 

  

 

ות
ער

ה
 

 2ח'תורנות: קבוצה     תורנות: שכבה י"א      

             

             

וע
שב

 

 10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

14 
 

 16/15 
 שבת נסיעות

3  

 

 חופשת חנוכה

  

 חופשת חנוכה

  

 חופשת חנוכה

  

 חופשת חנוכה

  

 חופשת חנוכה

 

 EMIS -"כריסמוכה" 

  

 

 

 EMISחופשת חורף 

 

ות
ער

ה
 

 2תורנות: קבוצה ח'  2תורנות: קבוצה ח'  2תורנות: קבוצה ח'  2תורנות: קבוצה ח'  2תורנות: קבוצה ח'  2תורנות: קבוצה ח'

             

             

וע
שב

 

 17 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 
 

23/22 
 שבת כפר

4  

 שכבה י"בימי הורים 

 

 

 EMISחופשת חורף 

 שכבה י"בימי הורים  

 

 

 EMISחופשת חורף 

 בי" שכבהימי הורים  
 

 

 EMISחופשת חורף 

 בי"שכבה ימי הורים  
 

 

 EMISחופשת חורף 

 בי"שכבה ימי הורים  
 

 

 EMISחופשת חורף 

 כנס מלש"שים 

 

 2א' קב'קבלת שבת: 

 2קב' ח': 10תכנית 

 

פעילות שבת: צעדת 
 הכפר הירוק

 

 EMISחופשת חורף 

 

ות
ער

ה
 

 1תורנות: קבוצה ו'          

             

             

וע
שב

 

 24 
 

25 
 

26 
 

27 
 

28 
 

30/29 
 שבת נסיעות

5  

 שכבה י"בימי הורים 

 

 

 EMISחופשת חורף 

 שכבה י"בימי הורים  

 

יום זכויות האדם 
 הבינלאומי

 

 EMISחופשת חורף 

 שכבה י"בימי הורים  

 

 

 EMISחופשת חורף 

 שכבה י"בימי הורים  

 

 

 EMISחופשת חורף 

 שכבה י"בימי הורים  

 

 

 EMISחופשת חורף 

  

 

 

 EMISחופשת חורף 

 

ות
ער

ה
 

 2תורנות: קבוצה ו'          

             

              



 

 נושא 2024ינואר
 תקופה 

 

  

 שבת/שישי חמישי רביעי שלישי שני ראשון
 

וע
שב

 

  
 

1 
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6/5 
 שבת נסיעות

1  

           

 

ות
ער

ה
 

 1קב' א'תורנות:           

             

             

וע
שב

 

 7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
 

13/12 
 שבת כפר

2  

 - MUNמודל האו"ם       

EMIS 

 - MUNמודל האו"ם  

EMIS 

 1'זקב' קבלת שבת:  

 1קב' א': 10תכנית 

 דיסקו

 

פעילות שבת: טיולים 
 שכבתיים

 

ות
ער

ה
 

 3תורנות: קבוצה ו'          

             

             

וע
שב
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15 
 

16 
 

17 
 

18 
 

 20/19 
 שבת נסיעות

3  

           

 

ות
ער

ה
 

 2תורנות: קבוצה ג'          

             

             

וע
שב

 

 21 
 

22 
 

23 
 

24 
 

25 
 

27/26 
 שבת נסיעות

4  

טיול שנתי שכבה י"ב      
EMIS 

 

" ישראל בשביל" יום
 ב"י -' י לשכבות

טיול שנתי שכבה י"ב   
EMIS 

 

 

 

 

 חגיגת ט"ו בשבט

טיול שנתי שכבה י"ב   
EMIS 

 

 הערכה  תחלוקת גיליונו

 

 מועצה פדגוגית מחצית

 

  

 

ות
ער

ה
 

  סיום מחצית א'        

 2א'תורנות: קבוצה 

 

 יום פתוח לתלמידי פנימייה

             

             

וע
שב

 

 28 
 

29 
 

30 
 

31 
 

 
 

 

5  

 אישי פיתוח יום  

 ב"י-' י לשכבות
        

 

ות
ער

ה
 

           

             

              



 

 נושא 2024פברואר
 תקופה 

 

  

 שבת/שישי חמישי רביעי שלישי שני ראשון
 

וע
שב

 

  
 

 
 

 
 

 
 

1 
 

3/2 
 שבת כפר

1  

         

נשף יום האהבה 
 EMIS-וב בפנימייה

 2קב' ז'קבלת שבת:  

 2קב' א': 10תכנית 

 דיסקו

 

 פעילות שבת: קבוצתית

 

ות
ער

ה
 

 2תורנות: קבוצה ו'          

             

             

וע
שב

 

 4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

10/9 
 שבת נסיעות

2  

 

שבוע אק"ו כפר שש 
 שנתי

 

 EMISשבוע משימה 

  

שבוע אק"ו כפר שש 
 שנתי

 

 EMISשבוע משימה 

  

אק"ו כפר שש שבוע 
 שנתי

 

 EMISשבוע משימה 

  

שבוע אק"ו כפר שש 
 שנתי

 

 EMISשבוע משימה 

  

שבוע אק"ו כפר שש 
 שנתי

 

 EMISשבוע משימה 

  

 

ות
ער

ה
 

 3תורנות: קבוצה ו'          

             

             

וע
שב
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12 
 

13 
 

14 
 

15 
 

 17/16 
 שבת נסיעות

3  

יום חשיפת מגמות           
 לשכבה ט'

 

ות
ער

ה
 

 1ז'תורנות: קבוצה           

             

             

וע
שב

 

 18 
 

19 
 

20 
 

21 
 

22 
 

24/23 
 שבת כפר

4  

תחרות שירים וסיפורים 
 ע"ש בני קרייתי ז"ל

 

 י"ב-ימי הורים שכבות י'

 

 2ב' קב'קבלת שבת:   י"ב-ימי הורים שכבות י'  י"ב-ימי הורים שכבות י'  י"ב-ימי הורים שכבות י'  י"ב-ימי הורים שכבות י' 

 1קב' ז': 10תכנית 

 דיסקו

 

 פעילות שבת: שכבתית

 

ות
ער

ה
 

          

 2תורנות: קבוצה ו'

 

 יום פתוח לתלמידי פנימייה
             

             

וע
שב

 

 25 
 

26 
 

27 
 

28 
 

29 
 

 

5  

 י"ב-ימי הורים שכבות י'  

 

 

 י"ב-ימי הורים שכבות י' 

 

 י"ב-ימי הורים שכבות י' 

 

 י"ב-ימי הורים שכבות י' 

 

תיחת תערוכת אומנות פ
EMIS 

  

 

ות
ער

ה
 

           

             

              



 

 נושא 2024מרץ
 תקופה 

 

  

 שבת/שישי חמישי רביעי שלישי שני ראשון
 

וע
שב

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

2/1 
 שבת נסיעות

1  

 EMISתערוכת אומנות           

 

ות
ער

ה
 

 1תורנות: קבוצה ו'          

             

             

וע
שב

 

 3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

7 
 

9/8 
 שבת נסיעות

2  

 י"ב-ימי הורים שכבות י'

 

 

 י"ב-ימי הורים שכבות י' 

 

 י"ב-ימי הורים שכבות י' 

 

 י"ב-ימי הורים שכבות י' 

 

נהיגות ישיבת מ
 #3הורים 

 י"ב-ימי הורים שכבות י' 

 

  

 

ות
ער

ה
 

 1ז'תורנות: קבוצה           תרגיל התגוננות ארצי

             

             

וע
שב

 

 10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

14 
 

 16/15 
 שבת פורים

3  

 כניסת מורים          

 כניסת שמיניות

 קבלת חג: חבורת זמר

 פעילות ממשלת פורים

 

שבת בבוקר: ממשלת 
 פורים

 

 

ות
ער

ה
 

  צום רמדאן  צום רמדאן  צום רמדאן  צום רמדאן  צום רמדאן

 י'תורנות: שכבה 

 

 צום רמדאן

             

             

וע
שב

 

 17 
 

18 
 

19 
 

20 
 

21 
 

23/22 
 שבת נסיעות

4  

 נשף פורים        
  

 

ות
ער

ה
 

  צום רמדאן  צום רמדאן  צום רמדאן  צום רמדאן

 2תורנות: קב' ז'

 

 צום רמדאן

 

 3ח'תורנות: קבוצה 

 

 צום רמדאן

             

             

וע
שב

 

 24 
 

25 
 

26 
 

27 
 

28 
 

30/29 
 שבת כפר

5  

 טיול שנתי שכבה י"ב  חופשת פורים  חופשת פורים

 

 ח'-ימי הורים שכבות ז'

 טיול שנתי שכבה י"ב 

 

 ח'-ימי הורים שכבות ז'

 טיול שנתי שכבה י"ב 

 

 ח'-ימי הורים שכבות ז'

 3קב' ח'קבלת שבת:  

 2קב' ז': 10תכנית 

 דיסקו

 

אביב פעילות שבת: 
 במשק

 

ות
ער

ה
 

 3תורנות: קבוצה ח'

 

 צום רמדאן

 

 3תורנות: קבוצה ח'

 

 צום רמדאן

  צום רמדאן  צום רמדאן  צום רמדאן 

 1תורנות: קבוצה ו'

 

 יום פתוח פנימייה

             

              



 

 נושא 2024אפריל
 תקופה 

 

  

 שבת/שישי חמישי רביעי שלישי שני ראשון
 

וע
שב

 

  
 

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

6/5 
 שבת נסיעות

1  

 ח'-ימי הורים שכבות ז'  ח'-ימי הורים שכבות ז'  ח'-ימי הורים שכבות ז'  ח'-ימי הורים שכבות ז'  

 

 יום למידה מרחוק (א)

  

 

ות
ער

ה
 

  

העברת שאלון שביעות 
 רצון 

 רמדאןצום 

 

העברת שאלון שביעות 
 רצון 

 רמדאןצום 

 

העברת שאלון שביעות 
 רצון 

 רמדאןצום 

 

העברת שאלון שביעות 
 רצון 

 רמדאןצום 

 

 3תורנות: קבוצה ו'

 

 רמדאןצום 

             

             

וע
שב

 

 7 
 

8 
 

9 
 

10 
 

11 
 

13/12 
 שבת נסיעות

2  

   'ט-ימי הורים שכבות ז'  'ט-ימי הורים שכבות ז'  'ט-ימי הורים שכבות ז'  'ט-ימי הורים שכבות ז'  'ט-ימי הורים שכבות ז'

 

ות
ער

ה
 

העברת שאלון שביעות 
 רצון 

 רמדאןצום 

 

העברת שאלון שביעות 
 רצון 

 רמדאןצום 

 

העברת שאלון שביעות 
 רצון 

 רמדאןצום 

 

העברת שאלון שביעות 
 רצון 

 

 
 1תורנות : קב' ח'

 
 1ח'תורנות: קבוצה  

             

             

וע
שב

 

 14 
 

15 
 

16 
 

17 
 

18 
 

 20/19 
 שבת נסיעות

3  

 חופשת פסח  חופשת פסח  חופשת פסח  חופשת פסח  חופשת פסח  חופשת פסח

 

ות
ער

ה
 

  1תורנות: קבוצה ח'  1ח'תורנות: קבוצה   1תורנות: קבוצה ח'
 1תורנות: קבוצה ח'

 EMISתורנות מהצהריים 
 

  EMIS תורנות 

 מהערב 1קב' א'תורנות 
 1קב' א'תורנות:  

             

             

וע
שב

 

 21 
 

22 
 

23 
 

24 
 

25 
 

27/26 
 שבת נסיעות

4  

 חופשת פסח  חופשת פסח  חופשת פסח  חופשת פסח  חופשת פסח  חופשת פסח

 

ות
ער

ה
 

  1תורנות: קב' א'  1תורנות: קב' א'  1תורנות: קב' א'
 1תורנות: קב' א'

 2קב' א'מהצהריים 
 2תורנות: קבוצה א'  2א'תורנות: קבוצה  

             
             

וע
שב

 

 28 
 

29 
 

30 
 

 
 

 
 

 

5  

 חופשת פסח בחט"ע  חופשת פסח  חופשת פסח

 לימודים: חט"ב

 

 ימי הורים שכבה ט'

      

 

ות
ער

ה
 

         2תורנות: קבוצה א'  2תורנות: קבוצה א'

             

              



 

 נושא 2024מאי
 תקופה 

 

  

 שבת/שישי חמישי רביעי שלישי שני ראשון
 

וע
שב

 

  
 

 
 

 
 

1 
 

2 
 

4/3 
 נסיעותשבת 

1  

    ימי הורים שכבה ט'  ימי הורים שכבה ט'      

 

ות
ער

ה
 

          

 1ז'תורנות: קבוצה 

 

 יום פתוח פנימייה

             

             

וע
שב

 

 5 
 

6 
 

7 
 

8 
 

9 
 

11/10 
 שבת כפר

2  

 ימי הורים שכבה ט'  ימי הורים שכבה ט'

 

טקס יום השואה 
 והגבורה

קבלת שבת:   ימי הורים שכבה ט'  ימי הורים שכבה ט'  ימי הורים שכבה ט' 
 משפחתונים

 1'ב: קבוצה 10תכנית 

 דיסקו

 

פעילות  שבת:פעילות 
 ליום העצמאות

 

ות
ער

ה
 

 1תורנות: קבוצה ז'          

             

             

וע
שב

 

 12 
 

13 
 

14 
 

15 
 

16 
 

 18/17 
 שבת כפר

3  

טקס ערב יום 
 הזיכרון

 1קב' ב'קבלת שבת:       חופשת יום העצמאות  טקס יום הזיכרון 

 2ב': קבוצה 10תכנית 

 דיסקו

 

תחרות  פעילות שבת:
 שחייה

 

 

 

ות
ער

ה
 

  
 יציאה מיד עם תום הטקס

 3תורנות: קבוצה ח'
      3תורנות: קבוצה ח' 

 2תורנות: קב' ז'

פתיחת עונת הרחצה 
 בבריכה

             

             

וע
שב

 

 19 
 

20 
 

21 
 

22 
 

23 
 

25/24 
 שבת נסיעות

4  

היגות ישיבת מנ
 #4הורים 

       EMISטקס סיום    

 

ות
ער

ה
 

 2א'תורנות: קבוצה           

             

             

וע
שב

 

 26 
 

27 
 

28 
 

29 
 

30 
 

/31 
 שבת נסיעות

5  

           יום למידה מרחוק (ב)

 

ות
ער

ה
 

 3ח'תורנות: קבוצה           

             

              



 

 נושא 2024יוני
 תקופה 

 

  

 שבת/שישי חמישי רביעי שלישי שני ראשון
 

וע
שב

 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1 
  שבת נסיעות

1  

           

 

ות
ער

ה
 

 3ח'תורנות: קבוצה           

             

             

וע
שב

 

 2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

6 
 

8/7 
 שבת כפר

2  

 –טקס מילדות לבגרות     

 שכבה ז'

  טקס סיום י"ב   

 

סיום שנת הלימודים 
EMIS 

 

 קבלת שבת: שכבה י"ב 

 דיסקו מורחב

 3תכנית עשר: קב' ח'

 

פעילות שבת: מסיבת 
 הקיץ

ערב הוקרה למשפחות 
 נעל"המארחות 

 

ות
ער

ה
 

          

 ח'-תורנות: שכבה ז'

תורנות משק בשכבות 
 הבוגרות

 

 יום פתוח לתלמידי פנימייה

             

             

וע
שב

 

 9 
 

10 
 

11 
 

12 
 

13 
 

 15/14 
 שבת נסיעות

3  

 EMISחופשת קיץ   

 

 אירועי שבועות

 חופשת שבועות 

 

 EMISחופשת קיץ 

 

 חופשת שבועות 

 

 EMISחופשת קיץ 

 

 חט"ע ותחופשת שבוע 

 

 יום למידה מרחוק

 חט"ב

 

 EMISחופשת קיץ 

 

 

  

 EMISחופשת קיץ 

 

 

ות
ער

ה
 

 2תורנות: קבוצה ז'  2תורנות: קבוצה ז'  2תורנות: קבוצה ז'  2תורנות: קבוצה ז'  2ז'תורנות: קבוצה   

             

             

וע
שב

 

 16 
 

17 
 

18 
 

19 
 

20 
 

22/21 
4  

 EMISחופשת קיץ 

 

 EMISחופשת קיץ  

 

 EMISחופשת קיץ  

 

טקס סיום שנה 
 בפנימייה

 EMISחופשת קיץ  

 

 EMISחופשת קיץ  

 

סיום שנת 
 הלימודים

 

 ערב עובדים

  חופשת קיץ 

 
 

ות
ער

ה
 

           

             

             

וע
שב

 

 23 
 

24 
 

25 
 

26 
 

27 
 

29/28 

5  

  חופשת קיץ

 

 

  חופשת קיץ 

 

 

  חופשת קיץ 

 

  חופשת קיץ 

 

  חופשת קיץ 

ישיבת הנהלת כפר 
 סיכום שנהל

ולהערכות לשנה 
 הבאה

  חופשת קיץ 

 

 

ות
ער

ה
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